

John Lewis Stock Number	77052110
Name	Collagin
Ingredients	Gin Collagen (bovine) Vanilla Cardamom Liquorice Pink grapefruit Angelica root Orris Pink peppercorn Fresh orange Star anise Juniper Coriander seed
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Contains 100mg collagen per 50cl bottle. Not suitable for vegetarians
Net Quantity	50cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in cool, dry conditions
Manufacturer's name and address	Young In Spirit 15 Hollow Furlong Witney OX29 4ET
Instructions for use	Drink responsibly. Best served with tonic water and fresh chilled pink grapefruit.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	kJ/kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	0g/ml
of which sugars	g/ml
protein	0.1g/500ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	40%

Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y